ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

2024ç. пуш   уйӑхĕн 19-мӗшӗ 226 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта  2024 г. № 226
город Цивильск

Об утверждении  перечня  муниципального имущества Цивильского  муниципального округа  Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц  (за исключением  имущественных  прав  некоммерческих   организаций),  предназначенного для  предоставления   во  владение  и  (или ) пользование   социально  ориентированным  некоммерческим организациям»

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях оказания  имущественной поддержки социально  ориентированным  некоммерческим организациям, администрация Цивильского  муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципального имущества Цивильского  муниципального  округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав  некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование  социально  ориентированным  некоммерческим  организациям.

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   отдел земельных и имущественных отношений  администрации Цивильского  муниципального  округа Чувашской Республики.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Цивильского

муниципального округа

А.В. Иванов
Приложение
к постановлению администрации
Цивильского муниципального округа
№ 226  от 19.03.2024
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Цивильского  муниципального  округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав  некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование  социально  ориентированным  некоммерческим  организациям

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.
	Год постройки
	Сведения об ограничениях (обременениях)

	1
	Нежилое помещение №38
	Чувашская Республика, Цивильский район, г.Цивильск, ул.Горького, 1
	50,6
	1987
	Обременений не  имеется

	2
	Нежилое помещение №39
	Чувашская Республика, Цивильский район, г.Цивильск, ул.Горького, 1
	51,0
	1987
	Обременений не  имеется

	3
	Нежилое помещение №41
	Чувашская Республика, Цивильский район, г.Цивильск, ул.Горького, 1
	54,2
	1987
	Обременений не  имеется